Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:

Teilnehmende Vereine

Privilegierte Schiitzengilde Coswig e.V.
Schitzengilde Dessau e.V.
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V.

Lehmann, Glnter
Wettkampfleiter

Protokoll

ATSB Pokal
Luftdruckdisziplinen 2010

Anhaltischer Traditionsschitzenbund e.V.
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V.
Schiel3stand Elbestrand Vockerode

13.02.2010 10.00-16.00 Uhr
14.02.2010 10.00-12.00 Uhr

Luftgewehr Wettkampfklassen:
Luftpistole

Dehne, Liane
Leiter Auswertung

Schiitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse

Damen Altersklasse
Senioren (m/w) frei
Jugend/Junioren m/w
Senioren (m/w) Auflage
offene Klasse

Protokollabkiirzung

PSGi Coswig
SGi Dessau
Vockeroder SGs



Einzelwertung

Luftgewehr, Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Waltert, Ronald PSGi Coswig

2. Sittel, Mario PSGi Coswig
Luftgewehr, Damen Altersklasse
Pl. Name Verein

1. Lehmann, Gabriela Vockeroder SGs
Luftgewehr, Jugend/Junioren m/w
Pl. Name Verein

1. Waltert, Henning PSGi Coswig
Luftgewehr, Senioren (m/w) Auflage
Pl. Name Verein

1. Haensel, Heinz SGi Dessau

2. Schnelle, Jirgen SGi Dessau

3. Gotschke, Dieter SGi Dessau

4. Jaekel, Dieter SGi Dessau

5. Rehnicke, Gerhard SGi Dessau

6. Lehmann, Hans-Gilinter Vockeroder SGs

7. Doil, Hartmut Vockeroder SGs

8. Penzlin, Karl-Heinz Vockeroder SGs

9. Rose, Hartmut Vockeroder SGs
10. Nake, Jurgen PSGi Coswig
11. Leps, Hanna Vockeroder SGs
12. Pohla, Wilhelm Vockeroder SGs
Luftpistole, Schitzenklasse
Pl. Name Verein

1. Schubert, Stephan SGi Dessau
Luftpistole, Damenklasse
Pl. Name Verein

1. Koch, Anja SGi Dessau
Luftpistole, Altersklasse
Pl. Name Verein

1. Koch, UIf SGi Dessau

Luftpistole, Damen Altersklasse

Pl. Name Verein
1. Klingner, Sigrid Vockeroder SGs
Luftpistole, Senioren (m/w) frei
Pl. Name Verein
1. Jaekel, Dieter SGi Dessau
2. Rehnicke, Horst SGi Dessau
Luftpistole, Senioren (m/w) Auflage
Pl. Name Verein
1. Jaekel, Dieter SGi Dessau
2. Schwabe, Helmut SGi Dessau
3. Rehnicke, Gerhard SGi Dessau
4. Penzlin, Karl-Heinz Vockeroder SGs
5. GelRRner, Dieter Vockeroder SGs

Mannschaftswertung
Luftgewehr, offene Klasse
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Pl. Mannschaft
1. SGi Dessau

2. Vockeroder SGs

3. PSGi Coswig

Luftpistole, offene Klasse

Pl. Mannschaft
1. SGi Dessau

2. Vockeroder SGs

Schiitzen

Haensel, H. (393); Schnelle, J. (391); Gétschke, D. (390)

Lehmann, H. (374); Doil, H. (363); Penzlin, K. (3
Nake, J. (312); Waltert, R. (225); Sittel, M. (209)
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S3
48
49

S3
74

S3
37

S3
98
95
96
97
97
95
88
92
85
74
72
68

S3
86

S3
62

S3
81

S3
69

S3
88
81

S3
94
90
88
76
63

60)
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Jaekel, D. (383); Schwabe, H. (371); Jaekel, D. (355)
Klingner, S. (294); Penzlin, K. (291); Geldner, D. (228)
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309
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1109
813



